様式第１号（第５条関係）

番　　　号
年　月　日
富山県知事　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名・団体名
代表者名
　　　年度富山県認定中心市街地支援事業費補助金交付申請書

　　　年度において富山県認定中心市街地支援事業を実施したいので富山県認定中心市街地支援事業費補助金として金　　　円を交付されるよう富山県補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

１　事業計画書

２　収支予算書

３　その他関係書類

※添付書類
補助事業者の概要に関する書類

事業計画書（様式第２号）

収支予算書（様式第３号）
申請に係る商店街と事業実施場所を示す地図
商店街等の現状の写真
見積書の写し又は積算の根拠となる資料

その他参考となる資料
様式第２号（第５条関係）

富山県認定中心市街地支援事業　事業計画書

市町村名：

補助事業者名：

・事業の名称
・補助事業者の概要

・事業の概要（実施内容、実施場所、実施時期等）
・地域概要（商店街の概況、商店街が抱える問題点等）

・事業の目的や必要性

・事業実施による効果（具体的な数値目標等、評価体制・方法等）

・事業内容等に関する市町村の意見（市町村が補助金を交付しない場合のみ）

　　意見（別紙添付でも可）　　　　　担当課名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当課長名：

様式第３号（第５条関係）

富山県認定中心市街地支援事業　収支予算書

１　収入の部

	区    分
	金    額
	内        訳

	県補助金

	市町村補助金

	自己資金

	そ の 他

	計

２　支出の部

	区    分
	金    額
	内        訳

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

添付書類

(1) 補助事業者の最近の活動状況

(2) 申請事業の内容の分かる図面、写真等【計画推進事業申請時】
(3) 委託契約見積書等

(4) 事業日程計画表

(5) 団体の名簿及び規約【任意団体申請時】

(6) 決算書直近３期分

(7) 近隣商店街からの同意書【計画推進事業申請時】
様式第４号（第７条関係）
番　　　号
年　月　日
富山県知事　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名・団体名

代表者名

　　　年度富山県認定中心市街地支援事業費補助金に係る変更承認申請書

　　　　年  月  日付け富山県指令　　　第  　号で交付決定のあった富山県認定中心市街地支援事業については、次のとおり計画を変更したいので、富山県認定中心市街地支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、承認を受けたく申請します。

１　変更の理由

２　変更の内容
様式第５号（第10条関係）
番　　　号
年　月　日
富山県知事　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名・団体名

代表者名
　　　年富山県認定中心市街地支援事業費補助金の状況報告書

　　　年　月　日付け富山県指令　　　第　号で交付の決定の通知のあった富山県認定中心市街地支援事業について、富山県認定中心市街地支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により別紙のとおり報告します。
様式第５号　別紙（第10条関係）

富山県認定中心市街地支援事業　状況報告書

	事業の名称

	補助事業者の名称

	事業の目的・必要性

	実施事業の内容

・実施内容

・実施場所

・実施時期

・その他　　等

様式第６号（第11条関係）
番　　　号
年　月　日
富山県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名・団体名

代表者名

　　　年度富山県認定中心市街地支援事業費補助金実績報告書

　　　年  月  日付け富山県指令　　　第　号で富山県認定中心市街地支援事業費補助金の交付の決定の通知があった富山県認定中心市街地支援事業について、富山県補助金等交付規則第１２条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

関係書類

１　実施報告書

２　収支決算書

３　その他関係書類
※添付書類　事業実施報告書（様式第７号）

収支決算書（様式第８号）

支払の根拠を示す資料

事業実施を証する写真

　　　　　　　　　　その他参考となる資料

様式第７号（第11条関係）

富山県認定中心市街地支援事業　事業実施報告書

市町村名：

補助事業者名：

	事業の名称

	事業内容

· 事業内容

· 実施場所

· 実施期間

· その他　等

	事業実施よる効果、評価

（具体的な効果、数値目標の達成度等）

	次年度以降の事業計画
（当初の予定が達成できていない場合、具体的な対応策やその他の中心市街地・商店街活性化事業について記載）

※計画推進事業のみ記載

様式第８号（第11条関係）

富山県認定中心市街地支援事業  収支決算書

１　収入の部

	区    分
	金    額
	内        訳

	県補助金

	市町村補助金

	自己資金

	そ の 他

	計

２　支出の部

	区    分
	金    額
	内        訳

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

添付書類

(１)事業実績の内容の分かる資料（調査報告書、図面、写真等）